1154

1155

1156

1157

1158

1159

1169

1176

1177

1178

1179

1180

1181

1190

1202

ABuTypmneHTt
CemeHoBa ApraHHa CepreeBHa
3ybapb AMnHa AHOpeeBHa

KypaybaknHa AHacTacus
AnekcaHgpoBHa

KoHcTaHTHOBa flHa BAYecnaBoBHa
CepebpsHas Mapus AnekcaHgpoBHa
rogoHtok MonnHa HukonaeeHa
CTenaHeHKo Banepusa BacuibeBHa
KoTuk AnbbuHa AnekceesHa

Cak EnnsaBeTa AnekcaHgpoBHa
iBaHoBa AnekcaHApa AHaTOJIbeBHa
CewmbllweBa AHHa lMaBnoBHa
icmannosa Agune PycTtemoBHa
Xannnoea CeBuns ApceHoBHa
MNawkoBa Cogbs CepreesHa

CkorneHko CabvHa BaneHTMHOBHa

Homep 3asaBneHus

2024/1354243336/

2024/8875618473/

2024/2369664086/

2024/5398647252/

2024/1049551280/

2024/1310658637/

2024/5088141773/

2024/6625049380/

2024/9463174696/

2024/5297649508/

2024/9535750501/

2024/2811570894/

2024/7082316955/

2024/2609999806/

2024/5973073221/

He saBuncs
(He 3apaHo)
(He 3a4aHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

OueHka
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3a4aHo)

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Export data from July 24 2024

O6HoOBJIEHO

18.07.2024 13:50

18.07.2024 13:50

18.07.2024 13:50

18.07.2024 13:50

18.07.2024 13:50

18.07.2024 13:50

18.07.2024 15:36

19.07.2024 14:12

19.07.2024 14:12

19.07.2024 14:12

19.07.2024 14:12

19.07.2024 14:12

19.07.2024 14:12

22.07.2024 15:51

23.07.2024 16:29

[1]



1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

1547

1548

ABuTypmneHTt

®epoToBa MonnHa [leHNCoBHa
KPACHIOK BUKTOPUA AHOPEEBHA
Hosukosa Jlloamuia MrxannosHa
Kynnk AnekcaHppa AnekceeBHa
AbnynkepvnmoBa AHUGe HapumaHoBHa
Penbko Knpa HukonaesHa

MapkapsH Acua BanepbeBHa
OJIbLLUEBCKAA NUNNA CEPFEEBHA
Kynnpobposa Banepns MuxannosHa

ApcnaHbekos AMup TumypoBuy

Homep 3asaBneHus

2024/1048008142/

2024/8172483387/

2024/9713556744/

2024/9457949197/

2024/6471647228/

2024/8797306665/

2024/5137551921/

2024/7561493394/

2024/1610474797/

2024/6432482062/

He asuncsa
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

OueHka

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Export data from July 24 2024

O6HoOBJIEHO

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

23.07.2024 16:29

24.07.2024 17:05

24.07.2024 17:05

[2]



