#	Абитуриент	Номер заявления	Не явился	Оценка	Обновлено
1154	Семенова Арианна Сергеевна	2024/1354243336/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 13:50
1155	Зубарь Амина Андреевна	2024/8875618473/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 13:50
1156	Курдубакина Анастасия Александровна	2024/2369664086/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 13:50
1157	Константинова Яна Вячеславовна	2024/5398647252/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 13:50
1158	Серебряная Мария Александровна	2024/1049551280/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 13:50
1159	Годонюк Полина Николаевна	2024/1310658637/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 13:50
1169	Степаненко Валерия Васильевна	2024/5088141773/	(не задано)	(не задано)	18.07.2024 15:36
1176	Котик Альбина Алексеевна	2024/6625049380/	(не задано)	(не задано)	19.07.2024 14:12
1177	Сак Елизавета Александровна	2024/9463174696/	(не задано)	(не задано)	19.07.2024 14:12
1178	Иванова Александра Анатольевна	2024/5297649508/	(не задано)	(не задано)	19.07.2024 14:12
1179	Семышева Анна Павловна	2024/9535750501/	(не задано)	(не задано)	19.07.2024 14:12
1180	Исмаилова Адиле Рустемовна	2024/2811570894/	(не задано)	(не задано)	19.07.2024 14:12
1181	Халилова Севиля Арсеновна	2024/7082316955/	(не задано)	(не задано)	19.07.2024 14:12
1190	Пашкова Софья Сергеевна	2024/2609999806/	(не задано)	(не задано)	22.07.2024 15:51
1202	Скопенко Сабина Валентиновна	2024/5973073221/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29

#	Абитуриент	Номер заявления	Не явился	Оценка	Обновлено
1203	Федотова Полина Денисовна	2024/1048008142/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1204	КРАСНЮК ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА	2024/8172483387/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1205	Новикова Людмила Михайловна	2024/9713556744/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1206	Кулик Александра Алексеевна	2024/9457949197/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1207	Абдулкеримова Анифе Наримановна	2024/6471647228/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1208	Редько Кира Николаевна	2024/8797306665/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1209	Маркарян Асия Валерьевна	2024/5137551921/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1210	ОЛЬШЕВСКАЯ ЛИЛИЯ СЕРГЕЕВНА	2024/7561493394/	(не задано)	(не задано)	23.07.2024 16:29
1547	Кулидоброва Валерия Михайловна	2024/1610474797/	(не задано)	(не задано)	24.07.2024 17:05
1548	Арсланбеков Амир Тимурович	2024/6432482062/	(не задано)	(не задано)	24.07.2024 17:05